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سردار کارگر خبر داد

 پنج موزه دفاع مقدس 
با حضور رئیس جمهور افتتاح می شود

سردار بهمن کارگر، رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس، در نشست 
خبری تشریح برنامه های هفته دفاع مقدس، گفت: ۱۲۰۰ برنامه برای هفته دفاع مقدس 
امسال پیش بینی شده که با شعار »در راه فتح قله« هستیم برگزار می شود. وی دیدار با 
خانواده شهدا، جانبازان، آزادگان و تجلیل از آنها را ازجمله برنامه های پیش بینی شده 
برای هفته دفاع مقدس اعلام کرد و افزود: برپایی نمایشگاه های فرهنگی، هنری و 

بازدید از باغ موزه های دفاع مقدس از دیگر برنامه های گرامیداشت این هفته است.
از  آیین تجلیل  از برگزاری  آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس  رئیس بنیاد حفظ 
ایثارگران و پیشکسوتان دوران دفاع مقدس در محضر رهبر معظم انقلاب در روز 
چهارم مهر در حسینیه امام خمینی)ره( خبر داد و بیان کرد: رژه نیروهای مسلح 
رژه دریایی در بندرعباس  در تهران و مراکز استان ها و شهرستان های مختلف و 
برگزار می شود. سردار کارگر افتتاح پنج موزه دفاع مقدس با حضور رئیس جمهور را 
از دیگر برنامه های هفته دفاع مقدس اعلام کرد و افزود: با حضور دکتر پزشکیان، 

، ۲۰۰ عنوان کتاب رونمایی می شود. رئیس جمهور
وی پخش مستند و برگزاری کنگره سنگرسازان بی سنگر را ازجمله برنامه های دیگر 
هفته دفاع مقدس اعلام کرد و گفت: غبار گلزار شهدا و سخنرانی فرماندهان پیش از 

خطبه نمازجمعه در سراسر کشور نیز برگزار می شود.
رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس گفت: در این هفته رونمایی 
از تجهیزات جدید دفاعی توسط وزارت دفاع را خواهیم داشت و نمایشگاه ملی کتاب 

دفاع مقدس نیز توسط سپاه برگزار می شود.

معاون وزیر علوم  اعلام کرد

 احتمال قوی حضور رئیس جمهور 
در مراسم آغاز سال تحصیلی

معاون آموزشی وزارت علوم گفت: برنامه آغاز سال تحصیلی با حضور رئیس جمهور 
از  که ایشان دارند، حتما این مراسم در یکی  با رویکردی  برگزار می شود. انشاالله 
دانشگاه ها اتفاق می افتد. روح الله رازینی درباره زمان آغاز سال تحصیلی دانشگاه ها 
گفت: زمان آغاز سال تحصیلی در اختیار دانشگاه ها بوده است. وی ادامه داد: برخی 
دانشگاه ها مانند دانشگاه صنعتی امیرکبیر سال تحصیل را آغاز کرده اند، برخی دیگر 
نیز از هفته آینده شروع می کنند. این موضوع در اختیار دانشگاه ها بوده است که با 
توجه به آب و هوا و اقتضائات منطقه ای و موضوعاتی از این جنس سال تحصیلی را 
شروع کرده اند. معاون آموزشی وزیر علوم درباره برنامه آغاز سال تحصیلی با حضور 
برگزار  رئیس جمهور  حضور  با  تحصیلی  سال  آغاز  برنامه  گفت:  نیز  رئیس جمهور 
می شود، ولی هنوز با دفتر رئیس جمهور هماهنگ نشده است. انشاالله با رویکردی 
 تشکیل می شود و زمان برگزاری آن تابع برنامه رئیس جمهور 

ً
که ایشان دارند، حتما

خواهد بود.

 قالیباف: دولت نقشه راه حکمرانی قانونمند
 در فضای مجازی را تدوین کند

گفت: شورای عالی فضای مجازی و هیأت  رئیس مجلس شورای اسلامی 
و  زمینه حکمرانی قانونمند در فضای مجازی تدوین  راهی در  دولت، نقشه 
درصورت ضرورت تصویب قوانین لازم به فوریت، لایحه مورد نظر را به مجلس 
تقدیم کنند. قالیباف تصریح کرد: تأکید می کنم که نمایندگان مجلس موفقیت 
دولت را موفقیت نظام و مردم می دانند و کمک به دولت برای حل مسائل مردم 

در چارچوب های قانونی را وظیفه خود تعریف می کنند.
رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این رویکرد در رأی اعتماد به کابینه 
خود را نشان داد و حمایت رهبر فرزانه انقلاب مبنی بر ارزنده دانستن اقدام 

مجلس حاکی از صحیح بودن تصمیم مجلس بود.
وی با بیان اینکه برای تعامل صحیح دولت و مجلس باید انتصاب های رده 
میانی هیأت دولت نیز مطابق وفاق ملی صورت گیرد، اظهار داشت: همانطور که 
رئیس جمهور بر ضرورت اعمال قانون در تمام انتصاب ها تأکید دارند، مجلس 
نیز در کمیسیون های تخصصی بر حسن اجرای قوانین موضوعه به ویژه قانون 

نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس نظارت خواهد کرد.
کارآمد،  باانگیزه،  مدیرانی  رویکرد،  این  طبق  کرد  امیدواری  ابراز  قالیباف 
متخصص و معتقد به مبانی انقلاب در تمام رده های مدیریتی انتخاب شوند و 
انتخاب مدیران به این شیوه بتواند انتظارات ملت شریف ایران را برآورده سازد.

وی افزود: همچنین لازم است به این نکته اشاره کنم که اتهامات بی پایه و 
نشان دهنده  ایران  درباره  اروپایی  تروئیکای   

ً
خصوصا غربی  کشورهای  اساس 

برای  بی اعتمادی  پیام  دارای  و  رژیم صهیونیستی  از  آنها  کورکورانه  تأثیرپذیری 
جمهوری اسلامی ایران است. ما معتقدیم، تکرار ادعاهای کذب رژیمی که به 
دروغگو بودن شهرت دارد، با درخواست دیپلماسی و مذاکره سازگار نیست و 
تا زمانی که اروپایی ها و دیگر کشورهای غربی بخواهند باادعاهای کذب، زمینه را 
برای فشار بیشتر فراهم کنند، هیچ گفت وگوی مثمر ثمری شکل نخواهد گرفت.

در سفر به چین: 

یادار سیاری دیدار کرد یر دفاع روسیه با در معاون وز
امیر دریادار حبیب الله سیاری، رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، که به منظور شرکت در اجلاس امنیتی شیانگ شان پکن 
به عنوان نماینده کشورمان به کشور چین سفر کرده است، در دیدار با الکساندر 
فومین، معاون وزیر دفاع فدراسیون روسیه، با بیان اینکه دریای خزر دریای صلح 
و دوستی است، بر ضرورت اهتمام کشورهای حاشیه دریای خزر برای مشارکت 
در تامین امنیت جمعی این دریا بدون نیاز به حضور بیگانگان تأکید کرد. توسعه 
گشت دریایی مشترک و  همکاری در حوزه دریایی )در شمال و جنوب( نظیر 
ح شده در این دیدار بود.  برگزاری رزمایش های تخصصی مرکب از دیگر موارد مطر
، دو طرف بر ارتقای تعاملات در موضوعات آموزشی از جمله  همچنین در این دیدار
تبادل استاد و دانشجو تأکید داشتند. ضرورت تقویت راه های گسترش همکاری 
و حفظ منافع راهبردی دو کشور در بهره برداری از کریدور شمال- جنوب از دیگر 

ح شده در این دیدار بود. موارد مطر

 کنعانی: جنایات در فلسطین وصله ننگ
 بر پیشانی مدعیان حقوق بشر در غرب است

 »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت امور خارجه در ایکس نوشت: آدمکُش هایی که 
برای تفریح آدم می کُشند!  شهادت دو غیرنظامی فلسطینی در رفح در حمله پهپادی 
وحشیانه رژیم جنایتکار اسرائیل.  جنایات جنگی صهیونیست ها در فلسطین، وصله 

ننگ و عار بر پیشانی مدعیان دروغین  حقوق بشر در غرب است.

نخستین نشست مشورتی معاونان اول قوای سه گانه به میزبانی محمدرضا 
عارف برگزار شد. در این نشست، محمدرضا عارف با اشاره به تجربیات گذشته درباره 
تعامل بین قوا و نتیجه این همفکری ها در حل مسایل کلان کشور و دستاوردهای آن، 
بر برگزاری این جلسات همفکری و بهره گیری از تجربیات گذشته در جهت استمرار و 

توسعه هماهنگی ها و تعاملات پیوسته بین قوای سه گانه تأکید کرد.
وی خاطرنشان کرد: با تعامل مثبت میان معاونان اول قوا می توان بسیاری از 
مسیرهای طولانی انجام کار را کوتاه تر و تشریفات زائد و هزینه بر را از میان برداشت؛ این 

امر در مسیر خدمت به مردم و حل مشکلات آنها امری حیاتی است.
معاون اول رئیس جمهور افزود: رشد ۸درصدی و هموار کردن مسیر اجرای برنامه 
هفتم توسعه یقینا نیاز به همفکری سه قوه و همه دستگاه ها دارد که در این مسیر 

نقش معاونان اول بسیار پررنگ است.
در این جلسه حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی و 
حجت السلام خلیلی معاون اول قوه قضاییه با استقبال از راهبرد مشورتی و توأم با 
هفمکری دولت وفاق ملی ابراز امیدواری کردند آثار و نتایج مثبت اینگونه تعامل ها که 
مبتنی بر اصل وحدت و انقلاب اسلامی و مشی امام خمینی)ره( است، مسیر افزایش 

مفاهمه بین دستگاهی و خدمت به ملت را هموار خواهد کرد.

اقتصادی  شرایط  و  بازار  تحولات  آخرین  درباره  اعضا  جلسه،  این  در  همچنین 
کشور بحث و تبادل نظر کردند و محورهای مهمی چون ناترازی انرژی، تحقق بودجه و 
شفاف سازی  آن، خصوصی سازی ، مولدسازی، نظام مالیاتی و نظام آموزش عالی را مورد 

ارزیابی قرار دادند و راهکارهای اولیه را به شور گذاشتند.

استقبال از راهبرد مشورتی دولت  در نشست  معاونان اول سه قوه

 همفکری قوا برای تحقق  رشد اقتصادی 
8 درصدی

اخبار روز

محمد اسلامی، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، هنگام 
ورود به وین به منظور حضور در شصت و هشتمین نشست سالانه کنفرانس عمومی 
آژانس بین المللی انرژی اتمی مورد استقبال محسن نذیری اصل، سفیر و نماینده 
دائم جمهوری اسلامی در سازمان های بین المللی در وین و عباس باقرپور اردکانی، 

سفیر کشورمان در اتریش، قرار گرفت.
اسلامی در بدو ورود به وین با اشاره به برنامه های خود در این دوره از نشست 
در   ) ۲6شهریور )دوشنبه  فردا  کرد:  اظهار  اتمی،  انرژی  بین  المللی  آژانس  سالانه 
اجلاس کنفرانس عمومی آژانس سخنرانی خواهم داشت که در آن ضمن اشاره به 
توانمندی ها و واقعیت اهداف صنعت صلح آمیز هسته ای ایران، مواضع جمهوری 

اسلامی را بیان خواهم کرد.
او افزود: در این سفر دیدارهای چندجانبه ای خواهیم داشت که نشست، دیدار 
و گفت وگو با مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی و جمعی از مقامات هسته ای و 
عالی رتبه کشورها در زمینه موضوعات هسته ای و همکاری های دوجانبه از اهداف 
مهم این سفر خواهد بود. رئیس سازمان انرژی اتمی ایران تصریح کرد: برپایی غرفه 
به مناسبت  برگزاری نشستی  و  کنفرانس  صنعت هسته ای در نمایشگاه جانبی 
پنجاهمین سال تاسیس سازمان در مسیر به اشتراک گذاشتن مهم ترین تجربیات 
و دستاوردهای علمی و فناورانه کشورمان در این رویداد، یک اقدام مهم است. او 
خاطرنشان کرد: با همت و تلاش همکاران عزیزمان، اهداف و دستاوردهای ارزشمند 
و صلح آمیز صنعت هسته ای ایران برای جهانیان نمایان خواهد شد.  به مناسبت 
پنجاهمین سال تاسیس سازمان انرژی اتمی ایران، در بخش رویداد جانبی شصت 
اتمی،  انرژی  بین المللی  آژانس  عمومی  کنفرانس  سالانه  نشست  هشتمین  و 
کارشناسان صنعت هسته ای کشورمان به معرفی و ارائه تجربیات، دستاوردها و 
چرخه  تحقیقاتی،  رآکتورهای  اتمی،  نیروگاه  ساخت  حوزه  در  ایران  توانمندی های 
سوخت، فناوری کاربرد پرتوها، ایزوتوپ های پایدار و آموزش نیروی انسانی متخصص 

صنعت  توانمندی های  کنفرانس،  این  جانبی  نمایشگاه  در  می پردازند.همچنین 
صنعت  در  ربات  اپلیکیشن  های  ربات،  کاوش  حوزه های  در  کشورمان  هسته ای 
هسته ای، تولید انرژی پاک و پایدار، محصولات رادیودارویی و صنعتی؛ سیستم های 
اندازه گیری هسته ای و نیز توانمندی  های ایران در زمینه توسعه فناوری پلاسما در 
حوزه صنعت، محیط زیست، درمان و سلامت، امنیت غذایی و نیز اقدامات انجام 
به  ایرانی  کارشناسان  و  متخصصان  توسط  هسته ای  پسمانداری  زمینه  در  شده 

بازدیدکنندگان معرفی خواهد شد.

 رویداد »پنجاه سال فناوری هسته ای در ایران« برگزار می شود
آژانس  عمومی  کنفرانس  سالانه  نشست  هشتمین  و  شصت  حاشیه  در 
بین المللی انرژی اتمی، رویداد جانبی »پنجاه سال فناوری هسته ای در ایران؛ روایت 
موفقیت ها« در چهار محور نیروگاه های اتمی، رآکتورهای تحقیقاتی، چرخه سوخت 
هسته ای و کاربرد پرتوها برگزار می شود. این رویداد در روز چهارشنبه، ۲۸ شهریورماه 

( ساعت ۱۰:۳۰ صبح به وقت تهران برگزار می شود. )۱۸ سپتامبر

رئیس سازمان انرژی اتمی هنگام ورود به وین تأکید کرد

 دستاوردهای صلح آمیز صنعت هسته ای ایران 
برای جهانیان نمایان خواهد شد

بررسی ادعای جعل مدرک ۱۰۰ متقاضی نمایندگی 
 

مجلس در دادستانی
در پی انتشار خبری مبنی بر جعلی بودن مدارک بیش از ۱۰۰ متقاضی نمایندگی 
امور  سازمان  دانش آموختگان  امور  مدیرکل  سوی  از  اخیر  مجلس  انتخابات  در 
دانشجویان، دادستانی تهران به اداره کل امور دانش آموختگان دستور داده بود 
تا طی چند روز اسامی و اسناد مربوط به این موضوع را در اختیار دادستانی تهران 
قرار دهد. سعید حبیبا، رئیس سازمان امور دانشجویان، درباره این جلسه و این 
موضوع توضیحاتی ارائه کرد. وی با بیان اینکه مدیرکل دانشجویان داخل سازمان 
امور دانشجویان در پی این مسئله به دادستانی رفته و توضیحات لازم را در این 
خصوص ارائه کردند، گفت: براساس قانون 5ساله برنامه هفتم توسعه، سازمان 

غ التحصیلان را تأیید کند. امور دانشجویان تنها مرجعی است که باید مدارک فار
رئیس سازمان امور دانشجویان گفت: در انتخابات اخیر مجلس در پی درخواست 
استعلامی که وزارت کشور درباره مدارک داوطلبان از سازمان امور دانشجویان کرده 

بود، بررسی ها انجام و پاسخ لازم به این وزارتخانه داده شده بود.
با  سازمان  دانشجویان  امور  مدیرکل  اخیر  مصاحبه  در  کرد:  خاطرنشان  وی 
رسانه ها باید در به کار بردن برخی واژه ها دقت بیشتری می شد تا این سوءبرداشت 
ایجاد نشود. اشتباهی که شده بود این بود که آن ۱۰۰نفر در جایگاه نماینده نبودند 
مدارک  درباره  لازم  پاسخ  و  بودند  نمایندگی  داوطلب  بلکه  نشدند،  نماینده  و 

تحصیلی شان  به وزارت کشور داده شده بود.
حبیبا خاطرنشان کرد: یکی از ویژگی های قانون مذکور واگذاری تأیید صلاحیت 
مدارک به سازمان امور دانشجویان به عنوان تنها مرجع قانونی و رسمی در این زمینه 
است. قبلا مراجع تأیید مدارک پراکنده بود و مشکلاتی ایجاد می شد اما الان تنها 
غ التحصیلان  مرجع موجود در این رابطه سازمان امور دانشجویان است و مدارک فار
ج از کشور را باید  غ التحصیلان خار دانشگاه های آزاد، دولتی، غیرانتفاعی و حتی فار

تأیید کند.

تعداد مدیران زن در وزارت علوم 
  

بیشتر می شود
از  کشور  مدیریتی  مناصب  در  زنان  توانمندی های  و  ظرفیت  از  استفاده 
آن  به  بارها  که  مهم ترین موضوعات قابل توجه در جمهوری اسلامی است 
تأکید و اشاره شده است و رهبر معظم انقلاب هم مقوله زنان را یکی از نقاط 
قوت اسلام دانستند که نباید تصور شود ما باید در مسئله زن پاسخگو باشیم. 
اشاره  انتخابات  موضوع  در  بانوان  بی بدیل  نقش آفرینی  به  بارها  که  ایشان 
کرده اند با اشاره به وجود پرسش هایی درباره حضور زنان در مشاغل گوناگون 
و مدیریت های اجتماعی و دولتی، تأکید کردند که در این عرصه نیز مسئله 

ح نیست و هیچ محدودیتی برای حضور زنان وجود ندارد. جنسیت مطر
در این بین، وزارت علوم یکی از دستگاه های اجرایی است که حضور زنان در 
مناصب سازمانی آن، تنها به یک سهم برای وزارتخانه و سه سهم برای ریاست 
و  زنان  امور  در  وزیر  مشاور  نوری  سودابه  است؛  شده  خلاصه  دانشگاه ها 
خانواده و نیز زهرا ناظم بکایی، محبوبه معین مقدس و مریم بردبار که روسای 
سه دانشگاه تک جنسیتی؛ دانشگاه الزهرا)س( تهران، دانشگاه کوثر بجنورد 

و دانشگاه حضرت معصومه قم هستند.
اما حسین سیمایی صراف، وزیر علوم دولت چهارهم، در پاسخ به استفاده از 
زنان در بدنه مدیریتی وزارتخانه و ریاست دانشگاه های کشور خبری خوش داد.
، خانم ها مقدم هستند؛ ما مدیران زن هم  وزیر علوم گفت: در شرایط برابر

انتخاب کردیم که اخبار آن به زودی اعلام می شود.
حسین سیمایی صراف درباره افزایش تعداد روسای زن دانشگاه های کشور 
، دلیلی  هم گفت: برای ریاست دانشگاه ها، پژوهشگاه و حتی معاونت وزیر
نداریم که یک زن را انتخاب نکنیم، منتها شخص باید شرایط حرفه ای تصدی آن 

شغل را داشته باشد، حتی اگر با مردان هم برابر باشد، باز اولویت با زنان است.

 به مناسبت پنجاهمین 
سال تاسیس سازمان 
انرژی اتمی ایران، در 
بخش رویداد جانبی 
شصت و هشتمین 
نشست سالانه کنفرانس 
عمومی آژانس بین المللی 
انرژی اتمی، کارشناسان 
صنعت هسته ای 
کشورمان به معرفی و ارائه 
تجربیات، دستاوردها و 
توانمندی های ایران در 
حوزه ساخت نیروگاه اتمی، 
کتورهای تحقیقاتی،  رآ
چرخه سوخت، فناوری 
کاربرد پرتوها، ایزوتوپ های 
پایدار و آموزش نیروی 
انسانی متخصص 
می پردازند.

حضور  با  ارتش  هوایی  پدافند  نیروی  فرمانده 
در منطقه پدافند هوایی جنوب شرق کشور میزان 

آمادگی رزمی و توان عملیاتی این یگان را ارزیابی کرد.
کارکنان  امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد در جمع 
آسمان  گفت:  شرق  جنوب  پدافندهوایی  منطقه 

پرتردد خلیج همیشه فارس تحت رصد دائمی پدافند 
عامل  بومی  سامانه های  از  استفاده  و  است  هوایی 
برترساز دفاع هوایی کشور است. وی اظهار کرد: آمادگی 
با توجه به تعدد  منطقه پدافند هوایی جنوب شرق 
چندانی  دو  اهمیت  خلیج فارس  آسمان  در  پروازها 

دارد و امروز به یاری خدا این منطقه یک یگان هشیار 
دشمن  کرد:  تأکید  صباحی فرد  امیر  است.  چابک  و 
سامانه های  و  کارکنان  بودن  عملیاتی  و  آمادگی  از 
گاه است و می داند درصورت  پدافندی ایران اسلامی آ
فرمانده  شد.  خواهد  مواجه  قاطع  پاسخی  با  خطا 
آموزش  حوزه  در  امروز  گفت:  هوایی  پدافند  نیروی 
کارکنان، تولید سامانه های کشف و شناسایی، شنود 
و سیگنالی و رهگیری و درگیری خودکفا شده ایم و این 

مزیت عامل برتر ساز دفاع هوایی کشور است.

  امیر صباحی فرد:
 آسمان خلیج فارس  تحت رصد دائمی پدافند هوایی است


